Tham mưu nội dung, chương trình
làm việc của Đoàn công tác của tỉnh đi chúc
mừng, động viên Ban Trị sự phật giáo các
huyện, thành phố, thị xã nhân dịp Đại lễ
Phật đản Vesak - Phật lịch 2563 - Dương
lịch 2019.

- Tham mưu nội dung làm việc của Ban
Chỉ đạo 68 cấp tỉnh với Đoàn công tác của
Ban Chỉ đạo 68 Trung ương, Đoàn công
tác của Ban Dân vận Trung ương về xử
lý các vấn đề phức tạp liên quan đến tôn
giáo; chuẩn bị nội dung tại cuộc họp giao
ban Ban Chỉ đạo 68 cấp tỉnh tại thành phố
Huế.